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Milicz, 03.01.2018 r.
Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP17/2017

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekow dla
Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw - tabletki na
tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang¢ postaci proponowanych preparatéw -
tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki na drazetki i odwrotnie tylko jezeli podana w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia forma jest niedostepna.

PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane fiolki na amputki tylko jezeli podana w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia forma jest niedostepna.

PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputko-strzykawke?

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputko-
strzykawki.

PYTANIE NR 4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkoéci opakowania. Prosze podaé¢ sposéb
przeliczenia - do 2 miejsc po przecinku czy do peilnego opakowania w gére?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowania w przelicz,gniu‘_ do
peitnego opakowania w gére, tak aby po przeliczeniu ztozone oferty byty porownywalne.
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PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwoéci zmiany wielkosci opakowania rozumie réwniez
zmiang gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykladowo: Zamawiajacy wymaga
masci w opakowaniu 25g, czy mozna zaoferowaé masé w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30%
wigksze lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie
rowniez zmiane gramatury (maksymalnie 30% wieksze lub mniejsze opakowanie).
Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilo$ci opakowan w taki sposéb aby
oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc wielko$¢ opakowan w gére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 6:
Zwracamy sig z prosba o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku

produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i
informacji pod pakietem?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqgcy w przypadku zaprzestania produkgji lub braku produkcji danego
preparatu wyraza zgod¢ na podanie ostatniej dostepnej ceny tego preparatu wraz z
informacjq dotyczqcq zaprzestania lub braku produkgcji tego preparatu pod pakietem.

PYTANIE NR 7 dotyczy Pakiet nr 3, poz. 57.:

Zwracamy sig z pro$bg o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli na przystapienie
do przetargu wigkszej liczbie oferentéw, a co za tym idzie przedstawienie korzystniejszej
cenowo oferty.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 57 z Pakietu nr 3 do osobnego
pakietu.

PYTANIE NR 8 dotyczy Pakiet nr 3, poz. 60.:

Dotyczy Pakietu 3, poz. 60. Zwracamy sie z proéba o wydzielenie tej pozycji do osobnego
pakietu, z uwagi na fakt dystrybuowania wymaganego leku tylko przez jedng hurtownie.
Wyadzielenie pozwoli na przystapienie do przetargu wiekszej liczbie oferentéw, a co za tym idzie
przedstawienie korzystniejszej cenowo oferty poprzez zachowanie zasad zdrowej konkurencji.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 60 z Pakietu nr 3 do osobnego
pakietu.
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PYTANIE NR 9 dotyczy Pakiet nr 3, poz. 196.:

Dotyczy Pakietu 3, poz. 196. W zwiazku z udokumentowang informacja o zakoniczeniu produkcji
- zwracamy sig z pro$bg o wykreslenie tej pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wykreslenie pozycji 196 z Pakietu Nr 3. W
przypadku zakoriczenia produkcji tego preparatu Zamawiajgcy wymaga podania ostatniej

dostegpnej ceny preparatu z informacjq dotyczqcq zakoriczenia produkcji preparatu pod
pakietem.

PYTANIE NR 10 dotyczy Pakiet nr 3, poz. 343 oraz poz. 344.:

Dotyczy Pakietu 3, poz. 343 oraz 344. . Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie tej pozycji do
osobnego pakietu. Pozwoli na przystapienie do przetargu wigkszej liczbie oferentéw, a co za tym
idzie przedstawienie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 343 oraz pozycji 344 z
Pakietu nr 3 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 11 dotyczy Pakiet nr 3, poz. 357.:

Dotyczy Pakietu 3, poz. 357. Zwracamy sie z prosba o wydzielenie tej pozycji do osobnego
pakietu, z uwagi na fakt dystrybuowania wymaganego leku tylko przez jedng hurtownie.
Wydzielenie pozwoli na przystapienie do przetargu wigkszej liczbie oferentéw, a co za tym idzie
przedstawienie korzystniejszej cenowo oferty poprzez zachowanie zasad zdrowej konkurencji.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 357 z Pakietu nr 3 do
osobnego pakietu.

PYTANIE NR 12 dotyczy Pakiet nr 3, poz. 752.:
Dotyczy Pakietu 3, poz. 752. Zwracamy sie¢ z prosba o wydzielenie tej pozycji do osobnego

pakietu. Pozwoli na przystgpienie do przetargu wigkszej liczbie oferentéw, a co za tym idzie
przedstawienie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 752 z Pakietu nr 3 do
osobnego pakietu.

PYTANIE NR 13 dotyczy Pakiet nr 3, poz. 696.:

Dotyczy Pakietu 3, poz. 696. W zwigzku z udokumentowang informacja o zakoficzeniu produkcji
Theophyllinum 300mg/250ml - zwracamy sie z proébg o wykreslenie tej pozycji z pakietu......
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Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wykreslenie pozycji 696 z Pakietu Nr 3. W
przypadku zakoriczenia produkcji tego preparatu Zamawiajqcy wymaga podania ostatniej

dostepnej ceny preparatu z informacjq dotyczqcq zakoriczenia produkcji preparatu pod
pakietem.

PYTANIE NR 14:

W zwigzku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z postepowania o udzielenie
zamOwienia publicznego oraz polityka compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96
ustawy Prawo zamoéwien publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w
sprawie protokotu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego , zwracamy sie z prosbha
o przekazanie danych figurujacych w pkt. 4 protokotu tj. danych dotyczacych os6b
wykonujgcych czynno$ci w postepowaniu o udzielenie zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy informuje, Ze w postepowaniu bierze udziat Kierownik Zamawiajqcego
Maciej Biardzki Prezes Zarzqdu, Komisja przetargowa w skladzie: Edyta Kowalczyk,
Zdzistaw Konieczny, Dorota Rajkiewicz. Zgodnie z pkt 4B ust. 1 opis przedmiotu
zamdéwienia przygotowywata Edyta Kowalczyk.

PYTANIE NR 15:

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wylgczenie z pakietu nr. 3 poz. 696
i utworzenie dla tej pozycji odrebnego zadania. Wyodrebnienie wskazanej pozycji
do oddzielnego zadania, pozwoli na przystapienie do postepowania wiekszej liczbie uczestnikéw
i tym samym zwigkszy konkurencyjno$¢ ofert przyczyniajac sie do mozliwoéci uzyskania jak
najnizszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 696 z Pakietu nr 3 do
osobnego pakietu.

PYTANIE NR 16:
Czy w pozycji 6 zadania nr 7 Zamawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie oferty na Gliclazidum
x 90 tabl. zamiast 60 tabl. z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilosci?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane zawartosci opakowania w Pakiecie Nr 7
W pozycji 6 z 60 tabletek na 90 tabletek Gliclazidum. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego
przeliczenia ilosci opakowar w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc
wielkos¢ opakowari w gore do petnego opakowania.
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PYTANIENR 17:
Prosimy o weryfikacje opisu przedmiotu zaméwienia w pozycji nr 18 - Czy Zamawiajacy
wymaga wyceny 5 op. x 90 tabl. czy tez 5 op. x 30 tabl.?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 7 w pozycji 18 wymaga wyceny 5 opakowan x 90
tabletek. Zamawiajqcy zmieni Zalqcznik Nr 2 do SIWZ, ktory zostanie zamieszczony na
stronie Zamawiajqcego jako Zatqcznik Nr 2 do SIWZ Zmieniony.

PYTANIE NR 18:

Prosze¢ o informacje jak nalezy przelicza¢ ilosci opakowan oferujgc inne wielkoci: zachowujac 2
miejsca po przecinku czy tez zaokraglajac w gére/ dét do pelnego opakowania?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki sposob
aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkosé opakowan w gore do pelnego
opakowania

Powyisze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzier 30.01.2018 r., a odpowiedzi na pytania i
wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ SIWZ.




